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ANEXO |
Oficio n° 042023 Cagapava do Sul, 25 de abril de 2023

De: Associagdo Cagapavana de Futsal
PARA: Secretaria Geral

ASSUNTO: Prestacdo de contas do Termo de Fomento/Colaboragao.
Prezado Sr.: Patrick

Vimos, por meio deste, encaminhar a prestagédo de contas do Termo de
Fomento/Colaboragao 016/2022 firmado entre O Municipio de Cagapava do Sul, através da
Secretaria Geral, no valor de R$15.000,00. Para quaisquer esclarecimentos, estamos a disposicao
do e-mail nilbertof@hotmail.com ou telefone 55-99608 8006, com 0O Sr. Nilberto F. Barbosa.

Atenciosamente,
Noolm W21

Diarlen Rodrigues Guterres
Presidente — A.C.F.

DOCUMENTO EOI UTILIZADO
P/ PRESTAGAO DE CONTA
PREEFITURACAGAPAVADO SUL



Termo de Colaboragdo/Fomento N°: 16/2022
Nome da Entidade: Associagdo Cagapavana de Futsal

Periodo a que se refere: Dezembro de 2022

ANEXO I

RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO DA PARCERIA

OOCUMENTO EQI UTILIZADO
P/ PRESTAGAQ DE CONTA
PREFEITURACAGAPAVADO SUL

Observacéo: o relatério deve conter, no minimo, os dados abaixo solicitados

Namero da Parceria: Periodo de execugao: Periodo de vigéncia:
01 Dezembro/2022 Ano de 2022

Nome da organizacao:
Associagdo Cagapavana de Futsal

1.

Relatorio - execugao das metas

Execucéo das metas foram realizados no periodo de outubro a dezembro
2022, onde adquirimos cjtos de abrigos, bolas para uso nos treinamentos

e jogos da nossa entidade.

1.1A¢bes programadas:

Com aquisi¢do dos uniformes, materiais esportivos o time de nossa
cidade teve todo material disponivel para jogar as partidas do
campeonato, assim como com pagamento das viagens nossos atletas
tiveram o conforto e descanso necessario para disputa dos jogos do
campeonato estadual. '

1.2 Agbes executadas:

Com retorno das competicdes voltamos a proporcionar a populagao
condicdes de fazerem parte de nosso projeto, onde lotamos nosso
ginasio em todas as partidas realizadas na cidade, incentivando
nosso time e fazendo parte da nossa historia e da historia do futsal de

Cagapava. ]




1.3Alcance dos objetivos:
Com aquisi¢éo deste material demos aos atletas e comissao técnica
de nossa entidade condigdes de igualdade de vestimenta, pois nem
todos nossos atletas possuem condigdes de estarem bem
uniformizados para melhor desenvolver o futsal, assim como
condicdes de conforto nas viagens com aquisicdo de bons veiculos
para transporte do time.

1.4 Concluséo:

Nosso objetivo final do plano de trabalho foi atingido a pleno, nos dando
condigdes de trabalho com materiais de qualidade onde nossos atletas
poderam exercer sua atividade com muito éxito.

1 5 Justificativas de atrasos e/ou agdes nao cumpridas:

Diarlen Rodrigues Guterres Assinatura:

Presidente M &‘N \
It ikgurs

Data:
24/04/2023

OOCUMENTO EOI UTILIZADO
P/ PRESTAGAQ DE CONTA
PREFEITURA CAGAPAVA DO SUL



) ANEXO Il
RELATORIO DE EXECUGCAO FINANCEIRA

Termo de Colaboragéo/Fomento n® 16/2022

Nome da Entidade: Associagdo Cagapava de Futsal

Periodo a que se refere: Dezembro de 2022

DGCUMENTO EQI UTILIZADO
P/PRESTAGAO DE CONTA
PREEEITURA CAGAPAVA DO SUL,

Receitas
Descricdo  Receita Saldo Receita a,Receifa Saldo aSaldo

Prevista Adicional |Plano deReceber Arrecada Receber Receber

Trabalho Registrada da PT Receita
Registrada

Emenda R$15.000,00 R$0,00 R$0,00
16/2022
Despesas
De,kscri‘c;,é'ok Deébyes‘é “ : Redu Plano  deDespesa Despesa  Saldo Saldo a Pagar
O Prevista no cbes Trabalho Registrada Paga utilizar do

Plano de atualizado Plano

Trabalho Trabalho
Transporte | R$4.300,00
Pars cidade - - R$4.300,00 R$4.300,00 - -
de Gravatai
barteitlo | el a0s00 . . R$2.780,00 R$4.300,00 . -
transporte
para cidade
de Parobé
12 Calgbon | R2:663,00 : . R$2.664,00 [R$2.664,00 i :
72 Meias | R31.368,00 : - R$1.368,00 R$1.368,00 i <

Lisas

72 Camisas| R$3.888,00 i ) R$3.888,00 R$3.888.00 ) i




Financeiro

Codigo  NomedaConta  Saldo Inicial Recebimentos  Pagamentos Saldo atual
0748 Assiciagdo R$0,00 R$15.000,00 R$15.000,00 [R$0,00
Cagapavana de Futsal

Saldo a Devolver ao Municipio: R$0,00

Comentarios acerca da execucao financeira:

Devido os valores terem sido recebidos no decorrer da competicao
tivemos que ajustar as despesas conforme o momento da competicao,
assim nao podendo sequir integralmente as despesas informadas no plano
de trabalho, mas mantendo a finalidade do projeto.

HOCUMENTO FOI UTILIZADC
P/ PRESTAGAO DE CONTA
REFHTIRECACAPAVADC ¢ ¢



7 Sicredi

Associado: ASSOCIACAO CACAPAVANA DE FUTSAL
Cooperativa: 0434 Conta Corrente: 68781-5 Impresso em 19/04/2023 15:16:35

Transferéncia entre Contas do Sicredi

Solicitante: ~ NILBERTO
Cooperativa Origem: 0434
Conta Origem:  68781-5
Numero de Controle: 1586751982
Cooperativa Destino: 226
Conta Destino: ~ 49700-2
Favorecido: SPENASSATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA
Origem dos Recursos:  Conta Corrente
Data da Transferéncia: ~ 14/10/2022
Hora da Transferéncia: ~ 11:36:19
Valor Transferido (R$):  7.920,00
Motivo da Transferéncia:  uniformes

Autenticaggo Eletronica:  EB74.6559.1 98C.0036.27BD.81BA.ACD1.732E

* A transagéo acima foi realizada via aplicativo Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovante.

* Caso a transagéo financeira seja realizada em dia ndo {til nos termos da Regulamentagéo do Banco Central, o processamento e registro seréao realizados no
primeiro dia util subsequente.

* Os dados digitados s&@o de responsabilidade do usuario.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiées Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

OOCUMENTO EQI UTILIZADO
P/ PRESTAGAQ DE CONTA
CREFEITURA CAGAPAVA DO SUL



RECEBEMOS DE SPENASSATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°019.092

Série 0

Spenassatto Industria e Comercio

DANFE

Documento Auxiliar

de Uniformes LTDA daEl;Iolzg Fiscal
Rua Jayr Antonio Zonta, 310, Distrito Industrial, Marau - 0-Ent Egomca
RS - 99.150-000 -pntrada

Spenassatto
www.spenassatto.com.br
Uniformes Esportivos spenassatto@spenassatto.com.br Ne 0 19-092
SERIE: 0
FOLHA: 1de1l

NI

CHAVE DE ACESSO

4322 1091 7815 0000 0163 5500 0000 0190 9216 8266 6305

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO
Venda de mercadoria para consumidor final

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

2647 - 14/10/2022 11:09:34

INSCRICAO ESTADUAL

0750020563

| INSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.

14322022453
CNPI
91.781.500/0001-63

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

CNPJ/CPF DATA EMISSAQ
ASSOCIACAO CACAPAVANA DE FUTSAL 24.355.297/0001-76 14/10/2022
ENDERECO BAIRRO CEP DATA SATDA
AV GETULIO VARGAS, 140 Centro 96.570-000 14/10/2022
MUNIGIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA SATDA
Cacgapava do Sul (55) 9608-8006 RS 11:14

CALCULO DO IMPOSTO

Expresso Sao Miguel Ltda

0 - Contratagdo do Frete por
conta do Remetente (CIF)

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO 1CMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 2.640,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO GUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 171 VALOR TOTAL, DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.640,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTAD OS
. FRETE POR CONTA . .
RAZAO SOCIAL CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF | eneicer

00.428.307/0005-11

ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
Rod Rs 404, 298 - Km 3 Sarandi RS | 1330056121
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 1,000 0,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO [DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH cst_| crop Jun. | QUANT.] VLR, UNIT] VLR. ToTAL] BC 1CMs] VLR Icms] ViR, w1 %icms] s%ipl
450  |CAMISA 100% POLIESTER DRY SUBLIMADA TAMANHO G/GG 61099000 | 0102 | 5.101 [ UN | 24,00 54,00 1.296,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
451 CALCAO 100% POLIESTER DRY TAMANHO G/GG 62034900 (0102 | 5.101 | UN | 24,00 37,00 888,00 0,00 0,00 0,00] 0,00( 0,00
195 [MEIALISA A 61159900 | 0102 [ 5.101 | UN [ 24,00 19,00 456,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00{ 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFOR M/\@(‘)]".S COMPLEMENTARES

Tributos aproximados: R$ 355,08 (Federal) e RS 448,80 (Estadual). Fonte: IBPT 316342

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL.

RESERVADO AO FISCO

Obtenha o arquivo XML em https://erp.tiny.com.br/nfe

DOCUME

NTO EOI UTILIZADO

P/PRESTAGAO DE CONTA

PREE

EITURA CACAPA\/A 0O SUL



RECEBEMOS DE SPENASSATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGCAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°019.093

Série 0

nassatto

Uniformes Espoctivos

Spenassatto Industria e Comercio
de Uniformes LTDA

Rua Jayr Antonio Zonta, 310, Distrito Industrial, Marau -
RS - 99.150-000

Fone (54) 3342-2129

www.spenassatto.com.br
spenassatto@spenassatto.com.br

DANFE

Documento Auxiliar

da Nota Fiscal

Eletr6nica
0-Entrada
1-Saida

N°019.093

SERIE: 0

FOLHA: 1del

CHAVE DE ACESSO

4322 1091 7815 0000 0163 5500 0000 0190 9316 8266 7309

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

Venda de mercadoria para consumidor final

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

143220224535640 - 14/10/2022 11:11:17

INSCRICAO ESTADUAL

0750020563

INSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.

CNPJ

91.781.500/0001-63

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA EMISSAO
ASSOCIACAO CACAPAVANA DE FUTSAL 24.355.297/0001-76 14/10/2022
ENDERECO BAIRRO CEP DATA SAIDA
AV GETULIO VARGAS, 140 Centro 96.570-000 14/10/2022
MUNICIPIO FONE/FAX UF INS\'.IU\'J\() ESTADUAL HORA SAIDA
Cagapava do Sul (55) 9608-8006 RS 11:10

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 5.280,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.280,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETEPOR CONTA ~ & CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 - Sem Ocorréncia de
Transporte
ENDEREGO | MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO l)ESCIll(,‘i\() DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH CST CFOP |UNID. | QUANT.| VLR. UNIT.| VLR.TOTAL| BC ICMS| VLR.ICMS| VLR. IPI| %ICMS %I1P1
450 |CAMISA 100% POLIESTER DRY SUBLIMADA TAMANHO G/GG 61099000 [ 0102 [5.101 [ UN | 48,00 54,00 2.592,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00
451 CALCAO 100% POLIESTER DRY TAMANHO G/GG 62034900 | 0102 | 5.101 | UN | 48,00 37,001 1.776,00 0,00 0,00 0,00f 0,00f 0,00
195 MEIJA LISA A 61159900 |1 0102 | 5.101 | UN | 48,00 19,00 912,00 0,00 0,001 0,00] 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Tributos aproximados: R$ 710,15 (Federal) e R$ 897,60 (Estadual). Fonte: IBPT 316342

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL.

RESERVADO AO FISCO

DOCUMENTO FOI UTILIZADO
B/ PRESTACAQ DE CONTA
SRECZITURA CACAPAVA DO Sul

Obtenha o arquivo XML em https://erp.tiny.com.br/nfe



7\ Sicredi

Associado: ASSOCIACAO CACAPAVANA DE FUTSAL

Cooperativa: 0434

Conta Corrente: 68781-5 Impresso em 19/04/2023 15:16:37

Solicitante:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Numero de Controle:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:
Favorecido:

Origem dos Recursos:
Data da Transferéncia:
Hora da Transferéncia:
Valor Transferido (R$):
Motivo da Transferéncia:

Autenticagado Eletronica:

Transferéncia entre Contas do Sicredi

NILBERTO

0434

68781-5

1587499666

434

44651-9

ANDRE OLIVEIRA E CIA LTDA ME
Conta Corrente
14/10/2022

18:38:25

9.200,00

viagens Gravatai e Parobe

163E.1B9F.AADO0.3483.950F.E61B.97F8.FA84

* A transag&o acima foi realizada via aplicativo Sicredi conforme as condigées especificadas neste comprovante.
* Caso a transag#o financeira seja realizada em dia néo (til nos termos da Regulamentagéo do Banco Central, o processamento e registro seréo realizados no

primeiro dia util subsequente.

* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuario.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regioes Metropolitanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220

ouidera OOCUMENTO EOI UTILIZADO
P/ PRESTAGAO DE CONTA
PREFEITURACAGAPAVADO SUL




DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

NOME (.'l/ uxm/n/\ DATAHORA CT-E OS
% —Shommiom T | N 000.000.228
ASSINATURA / CARIMBO /4 i | SERE I
ANDRE OLIVEIRA E CIA LTDA DACTE OS MODAL
Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte Eletrénico para Outros Servigos RODOV[AR]O
R PRESIDENTE KENNEDY, 1484 MODELO [ SERIE NUMERO FOLHA DATA E HORA DE EMISSAQ INSC. SUFRAMA DO DESTINATARIO
APT 001 67 11000.000.228 01/01 | 14/10/2022 17:59:55

VILA BATISTA VILA SANTA RITA

CEP: 96570-000 - CACAPAVA DO SUL - RS
CNPJ: 08.923.506/0001-84

INSCRIGAO ESTADUAL: 0130058203
TELEFONE:

SITE: www.sgbr.com.br

I

O A

4322 1008 9235 0600 0184 6700 1000 0002 2815 5001 7070

TIPO DO CT-E
NORMAL

TIPO DO SERVIGO
TRANSP. PESSOAS

Consulta de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da Sefaz
Autorizadora, ou em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal

CODIGO FISCAL DE OPERAGOES E PRESTAGOES - NATIREZA DA OPERAGAQ
5353 - TRANSPORTE PARA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO

143220163204510 14/10/2022 18:00:02

INICIO DA PRESTAGAO
CACAPAVA DO SUL - RS - 4302808

PERCURSO DO VEICULO TERMINO DA PRESTAGAQ

PAROBE - RS - 4314050

TOMADOR DO SERVICO — ASSOSIACAO CACAPAVA DE FUTSAL MUNICIPIO CACAPAVA DO SUL - RS CEP 96570-000

ENDERECO - AV GETULIO VARGAS, 140 - - CENTRO rais BRASIL
enpyepr 24.355.297/0001-76 INSCRIGAO EsTADUAL 000000000000 FONE
INFORMACOES DA PRESTACAO DO SERVICO
QUANTIDADE DESCRIGAO DOS SERVICOS PRESTADOS
46,0000 TRANSPORTE DE PASSAGEIROS
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTACAO DE SERVICO
OB VALOR | NOME VALOR | NOME VALOR | VALOR TOTAL DO SERVICO
FRETE 0,00 | PEDAGIO 0,00 | OUTROS VALORES 0,00 4.900,00
VALOR A RECEBER
4.900,00
lNF()RT\'iAC()ES RELATIVAS AO IMPOSTO
SITUACAO TRIBUTARIA BASE DE CALCULO ALIQ ICMS | VALOR ICMS % RED BC.CALC

90 - SIMPLES NACIONAL

VALOR DO PIS

VALOR COFINS

VALOR DO IMPOSTO DE RENDA

VALOR DO INSS

VALOR DO CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OBSERVAGOES

TRANSPORTE COLETIVO DE PASSAGEIROS CACAPAVA DO SUL X PAROBE (VICE E VERSA) COM SAIDA DIA 15/10/2022 AS 12:00H E RETORNO DIA 15/10/2022 AS 22:00H. CAMPEONATO ESTADUAL
DE FUTSAL - SERIE BRONZE.

SEGURO DA VIAGEM

RESPONSAVEL NOME DA SEGURADORA NUMERO DA APOLICE

DADOS ESPECIFICOS DO MODAL RODOVIARIO

N° DE REGISTRO ESTADUAL
9999999999999999999999999

TERMO AUTORIZAGAO DE FRETAMENTO PLACA DO VEICULO RENAVAM DO VEICULO

ASNS5D15 00206139802

CNPJ/CPF
08923506000184

USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E RESERVADO AO FISCO

SGBr Sistemas

DOCUMENTO FOI UTILIZADO
P/ PRESTAGAO DE CONTA
PREFEITURA CAGAPAVA DO SUL



DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servico Eletronica

ANDRE OLIVEIRA & CIA LTDA Numero da NFS-e
AV. PRESIDENTE KENNEDY, 1484
CEP: 96570-000 - Bairro: BATISTA 202200000000116
Municipio: CAGAPAVA DO SUL - RS
Eor::”(g é';%%gt:fs%gghoo'com‘br Data do Servigo Cédigo Verificador
CNPJ / CPF Inscrigédo Estadual Inscrigdo Municipal : i 14/10/2022 47fe1bd1a
08.923.506/0001-84  013/0058203 3868
MUNICIPIO DE CAGAPAVA DO SUL/RS Dt. de Emissao Exigiggdade Tributado no Municipio
Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (65) 3281-1351 - cacapavadosul.govbr.cloud/NFSe,Portal 14/10/2022 Exigivel CAGAPAVA DO SUL/RS
TOMADOR DO SERVICO _ Municipio de Prestagao do Servigo
Nome / Razéo Social
IASSOIACAO CACAPAVA DE FUTSAL CACAPAVA DO SUL/RS
Enderego
GETULIO VARGAS, 140
Cidade |UF IFone ICEP
CACAPAVA DO SUL RS |(55) 99608-8006 96570-000
Bairro
CENTRO
CNPJ / CPF Inscrigdo Municipal Inscrig@o Estadual
24.355.297/0001-76 000000000000 000000000000000
E-mail
~ INTERMEDIARIO DO SERVICO n
Non:f / Razéo Social I?{\iﬁf / CPF Il"rlsgi.qéo Municipal
E-mail Fone Cidade
e e o e e
DESCRIGAO DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO
TRANSPORTE COLETIVO DE PASSAGEIROS CAGAPAVA DO SUL X GRAVATAI (VICE- 4.300,00 2,70 116,10 | Néo
VERSA) COM SAIDA DIA 17/09/2022 AS 12:00H E RETORNO DIA 17/09/2022 AS 22:00H.
CAMPEONATO ESTADUAL DE FUTSAL - SERIE BRONZE. . Aliquota Efetiva: 2,7000000000%.
Codigo do Servigo Codigo NBS
16.01 - Servigos de transporte coletivo municipal rodoviario, metroviario, ferroviario | ********
e aquavidario de passageiros.
CIDE [COFINS [COFINS Importagéao ||CMS IOF IPI PIS/PASEP TIS/PASEP Importagao
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Base Calculo ISSQN Préprio Valor do ISSQN Proéprio Base Calculo ISSQN Retido l\/alor do ISSQN Retido Valor Total do ISSQN Valor Dedugao/Descontos
4.300,00 116,10 |0,00 ,00 116,10 l X
Valor Total da NFS-e  |4.300,00 [Valor Liquido da NFS-e  [4.300,00

Informagdes Adicionais

NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL DOCUMENTO FOI UT'UMDO

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IP|

Lei 12741/2012: Mun: R$116,10; Est: R$0,00; Fed: R$0,00; Total Aprox: R$116,10. P/ PRESTAQAO DE CONTA
-KEFEITURA CAGAPAVA DO SU,

Consulta realizada em 14/10/2022 as 17:53:29.
Para consultar a autenticidade acesse: cacapavadosul.govbr.cloud/NFSe.Portal

202200

00000011647fe1b41a08923506000184

Recebi(emos) de

Namero da NFS-e Numero de Controle do Municipio
ANDRE OLIVEIRA & CIA LTDA 202200000000116
Competéncia
os servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado. 14/10/2022
S S | NFS-e
Data Identificacéo e assinatura do recebedor 47fe1bd1a

Consulta realizada em 14/10/2022 as 17:53:29.
Para consultar a autenticidade acesse: cacapavadosul.govbr.cloud/NFSe.Portal
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